
Měsíční akce

Září 2024

➢ Po 2.9. – Schůzka pro rodiče od 16:00 hod. - Srdečně Vás zveme na společnou informační
schůzku, která se bude konat na zahradě MŠ (v případě nepřízně počasí v budově MŠ). Zde se
dozvíte bližší informace o provozu školky, o akcích, které by se měly konat v průběhu školního
roku, o omlouvání a odhlašování dětí (zejména zajímavé pro nové rodiče) apod. 
Těšíme se na Vás! ☺

➢ So 21.9. - Lesní festiválek – ZŠ, MŠ, LŠ – od 13:00 hod. na zahradě ZŠ Okna. Můžete se 
těšit na divadelní představení. K tanci a poslechu bude hrát kapela Lužická tráva. Téma 
festiválku – „Pohádky“. Součástí budou tvůrčí dílničky, bazárek a občerstvení. Všichni jste 
srdečně zváni! ☺

➢ Pá 27.9. - Hrad Bezděz – tradiční společná akce s LŠ. Sraz bude v MŠ. Jedná se o celodenní
výlet. Odjezd autobusem bude v 8:30 hod. (sraz v MŠ do 8:00), příjezd opět autobusem kolem 
15:00 hod.. Děti dostanou s sebou ze školní jídelny stravovací balíček.  Prosíme, aby děti měly s
sebou batůžek s pitím, kapesné, pevnou obuv, pokrývku hlavy a dle počasí pláštěnku, případně 
nepromokavé oblečení. Čeká nás prohlídka krásné hradní kaple 
a komnat, Templářský palác, nádvoří, vystoupáme na věž a rozhlédneme se po okolí. 
Poslechneme si různé pověsti a navštívíme dětské hřiště. Cena výletu bude upřesněna během 
září.


